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Palveluliikenne Tassun aikataulut ja reitit

6.8.2025-31.5.2026

Millainen Tassu on

e Tassu on kaikille avointa likennettd.
e Tassu oftaa kyytiin mistd tahansa reitin varrelta.

 Tassu auttaa tarvittaessa bussiin nousemisessa, poistumisessa ja
tavaroiden kantamisessa.

 Tassu poikkeaa reitiltd jopa 2 km.
 Tassu hakee kutsusta jopa kotiovelta.
* Asiointiaika on n. 2 tunftia riippuen reitistd

Huom! Palvelulikenteen luonteesta johtuen mainitut ajat aikataulussa ovat
suuntaa antavia (+/- 5§ minuuttia).

Tassun hinnat ja kutsu:

. 2,50 € / suunta
. lauantaisin Tervakoski-Riihimdki 5 € / suunta

e Tee kutsu vimeistadn 30 minuuttia ennen aikataulussa ilmoitettua
lahtdaikaa soittamalla numeroon 040 764 6666

. Maksaa voit kateiselld tai Waltti-kortilla
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Leena Joutsenniemi
Lisätty teksti
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TURENKI-TANTTALA-LOYTTYMAKI-MALLINKAINEN-
SALOINEN-TURENKI (MA-PE)

ARKIPAIVISIN (MA-PE) REITIT AJETAAN VAIN KUTSUSTA
SOITTAMALLA NUMEROON 040 764 666

15:30 Turenki, linja-autoasema

16:25 Piilokivi | (Tanttala)
Mallinkainen (ajetaan tarvittaessa)
Léyttymaki (ajetaan tarvittaessa)
Saloinen (qjetaan tarvittaessa)

17:00 Turenki, linja-autoasema
SALOINEN
TURENKI |
R Y3 MALLINKAINEN
| LOYTTY-
N MAKI

Kisala Tamgtala

Leppakoski




TURENKI-TARINMAA-VIRALA-TURENKI
(MAANANTAISIN)

MAANANTAISIN REITTI 1

9:15
9:22
9:26
9:30
9:44
10:00

Turenki, linja-autoasema
Kalpalinna th L

Siankdrsdntie E

Tarinmaantie E

Hiidenjoki |

Turenki (kaupat/ linja-autoasema)

MAANANTAISIN REITTI 2

11:30
11:35
11:41
11:47
12:15

Turenki, linja-autoasema
Kalpalinna th L
Siankdarsantie E
Tarinmaa E

Turenki, linja-autoasema

RASTILA

Rastikangas

F

|

Janakkala
Lanteennummi
Onkio

Puukyld

Omwm Suokulma Q
veslinna

' -\-{ TURENKI \

Kuumola

Konttil:

junala Mt\); TARINMAA |

Yl-Kuotola




TURENKI-TARINMAA-VIRALA-TURENKI
(TORSTAISIN)

TORSTAISIN REITTI 1

09:45 Turenki, linja-autoasema
Virala (ajetaan tarvittaessa)
Hyvikkdla (ajetaan tarvittaessa)

10:35 Tarinmaa
11:00 Turenki (kaupat/ linja-autoasema)
TORSTAISIN REITTI 2

12:30 Turenki, linja-autoasema
Virala (ajetaan tarvittaessa)
Tarinmaa (ajetaan tarvittaessa)

13:30 Turenki, linja-autoasema

e N S 0|Tu

RENKI |

>




TURENGIN KESKUSTA (TORSTAISIN)

TORSTAISIN REITTI 1

9:00 Turenki, linja-autoasema
Liljanpuisto — Valim&entie — Moisio — Vesitorninkaari —
Kauriinmaantie — Kauriinkaari — Koljalantie — Harvialantie —
Retuperd — Tapaila

9:45 Turenki (kaupat/ linja-autoasema)

TORSTAISIN REITTI 2

11:00 Turenki, linja-autoasema
Liljanpuisto — Vdlimaentie — Moisio — Vesitorninkaari -
Kauriinmaantie — Kauriinkaari — Koljalantie — Harvialantie —
Retuperd — Tapaila

11:45 Turenki, linja-autoasema

Kauriinmaa

1. Liljanpuisto

2. Valimé&entie

3 Moisio

4. \Vesitorninkaari
5. Kauriinmaantie
6. Kauriinkaari
7

8

9

1

Koljalantie TU REN KI Heikkila

Harvialantie

Retupera

0. Tapaila L
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TURENKI — LEPPAKOSKI - TURENKI (KESKIVIIKKOISIN)
KESKIVIIKKOISIN REITTI 1

9:30 Turenki, linja-autoasema

9:50 Leppdkoski

9.55 Kiipula P

10:20 Turenki (kaupat/ linja-autoasema)

KESKIVIIKKOISIN REITTI 2

11:45 Turenki, linja-autoasema
Kiipula
Leppdkoski
12:35 Turenki, linja-autoasema
Puukyla
Tapaila

Korpi

O | TURENKI

PyhamaW=}
Kerkkola

Nuoliala

nnummi

Janakkalan
kirkonkyla

Koivurinne

Kirkosilta

| LEPPAKOSKI |
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TURENKI-HEINAJOKI-KOLJALA-TURENKI
(MAANANTAISIN)

MAANANTAISIN REITTI 1

10:00
10:10
10:25
11:00

Turenki, linja-autoasema
Heingjoki |

Niilontie

(kaupat/ linjo-autoasema)

MAANANTAISIN REITTI 2
Turenki, linja-autoasema
Kauriinmaa P
Turenki, linja-autoasema

12:15
12:25
13:15

¥ Kauriinmaa

viemi Suokulma

Pyhamaki

Heikkila

TURENKI

HEINAJOKI




TURENKI-TARINMAA-TERVAKOSKI(TIISTAISIN)
TERVAKOSKI- VAHIKKALA- TERVAKOSKI (KUTSUSTA)
TERVAKOSKI-TARINMAA-TURENKI (KUTSUSTA)

TIISTAISIN REITTI 1: Turenki-Tarinmaa-Tervakoski

9:00 Turenki, linja-autoasema

9:10 Pyhdn Laurin Kirkko E (Tarinmaa)
9:23 Napiala L

9:25 Tervakoski, linja-autoasema

TIISTAISIN REITTI 2: Tervakoski-Vdahikkala-Tervakoski
ajetaan vain kutsusta soittamalla 040 764 6666

9:25 Tervakoski, linja-autoasema
9:35 Marttila L

10:15 Kirkkoportintie th (Vahikkald)
10:25 Mattila P (Launostentie)
10:35 Marttila P

10:45 Tervakoski (kauppakeskus)

TIISTAISIN REITTI 3: Tervakoski-Vahikkala-Tervakoski
ajetaan vain kutsusta soittamalla 040 764 6666

12:00 Tervakoski (kauppakeskus)
12:10 Marttila L

12:20 Kirkkoportintieh th (Vahikkalé)
12:30 Mattila P (Launostentie)

12:45 Marttila P

13:00 Tervakoski, linja-autoasema

TIISTAISIN REITTI 4: Tervakoski-Tarinmaa-Turenki
ajetaan vain kutsusta soittamalla 040 764 6666
Huom! Muuttunut Iahtoaika Tervakoskelta

13:00 Tervakoski, linja-autoasema
13:30 Pyh&n Laurin Kirkko E (Tarinmaaq)
14:00 Turenki, linja-autoasema
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\ Koljala Metsakulma
Alanko Heindjoki
p, 4 1
Rastila
Munakas é
TURENKI o
L
Kerkkola
Virala
Kiipula
ttiankulma
Hyvikkala
Ylikyla
Haapaniemi TuuleNuu Kisala
Leppakoski
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TURENKI-LEPPAKOSKI-TERVAKOSKI (PERJANTAISIN)
TERVAKOSKI-VAHIKKALA (KUTSUSTA)
TERVAKOSKI-LEPPAKOSKI-TURENKI (KUTSUSTA)

PERJANTAISIN REITTI 1: Turenki-Leppakoski-Tervakoski

9:15
9:20
9:30
9:45

Turenki, linja-autoasema
Kerkkola th |

Haukankallio E (Leppdkoski)
Tervakoski (linja-autoasema)

PERJANTAISIN REITTI 2: Tervakoski-Vahikkala-Tervakoski
ajetaan vain kutsusta soittamalla 040 764 6666

9:45
9:55
10:05
10:15
10:25
10:40

Tervakoski, linja-autoasema
Marttila L

Kirkkoportintie th (Vahikkald)
Mattila P (Launostentie)
Marttila P

Tervakoski (kauppakeskus)

PERJANTAISIN REITTI 3: Tervakoski-Vahikkala-Tervakoski
ajetaan vain kutsusta soittamalla 040 764 6666

12:15
12:35
12:55
13:15
13:35
14:00

Tervakoski (kauppakeskus)
Marttila L

Kirkkoportintieh th (Vahikkalé)
Mattila P (Launostentie)
Marttila P

Tervakoski, linja-autoasema

PERJANTAISIN REITTI 4: Tervakoski-Leppakoski-Turenki
ajetaan vain kutsusta soittamalla 040 764 6666

14:00

14:45

Tervakoski, linja-autoasema
Haukankallio

Kerkkola th

Turenki, linja-autoasema
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Puukyla

TURENKI

Rastila
Kc

Kerkkola

Virala
Janakkala

Onkio Janakkalan

lipula

Hyvikkala
Ylikyla

niemi Tuulensuu

Hakoinen

Rehakka Ghoiia

Napiala

©  [tervakoski

Hallakorpi

Nummenpaa

VAHIKKALA
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TERVAKOSKI-RIIHIMAKI-TERVAKOSKI
(LAUANTAISIN, El PYHAPAIVINA)

LAUANTAISIN REITTI 1
Tervakoski-Riihimaki

9:15

9:25
9:30

9:35

9:40

10:00
10:00

Tietyntie
Martintie
Vdahikkalantie
Seuranaukio
Kivimiehentie
Rajapirtintie

Tervakoski, linja-autoasema

Tervakoskentie

Liikekeskus (K-Market Tervapata)
Tervakoskentie

Koivusillantie

130-fie eli Helsingintie

Riihimaki, kauppakeskus Merkos
Riihimaki, kauppakeskus Atomi

LAUANTAISIN PALUUREITTI
Rithimaki-Tervakoski

12:30

Lahtd kauppakeskus Atomista,
ajaa kauppakeskus Merkoksen kautta

Avuto kay kutsusta Marttilassa, Rauhalassa ja Punkantiella
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Ryttyla

TERVAKOSKI ]

9

L5

Nul enpaa

Sammalist

Punkka
\ Juppala

Pitkasenkuln

e Petsamo
Kirjaus :
Rajaport} ijaus Uramo Huhtil
Kormu
Humela Rithimaki

[ Rusimik |

Mcgzos

Herala Paroc
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